РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2017 № 6

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета народных депутатов

города Суздаля от 30.12.2009 года № 118

«О Правилах землепользования и застройки

муниципального образования город Суздаль

Владимирской области»

 В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Устава

муниципального образования город Суздаль, утвержденного решением Совета

народных депутатов города Суздаля от 13.12.2003 года № 37, Правилами

землепользования и застройки муниципального образования город Суздаль

Владимирской области, утвержденными решением Совета народных депутатов

города Суздаля от 31.12.2009 года № 118, Совет народных депутатов муниципального

образования город Суздаль р е ш и л:

 1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального

образования город Суздаль Владимирской области, утвержденные решением Совета

народных депутатов города Суздаля от 30.12.2009 № 118, следующие изменения и

дополнения:

 1.1 Статью 1 дополнить абзацем шестнадцатым следующего содержания:

«гостевой дом для проживания отдыхающих туристов (далее - гостевой дом) -

здание, этажностью не более 3 этажей, возведенное на участке, предоставленном под

жилищное строительство или гостиничное обслуживание и гостевые дома, в

установленном порядке, предназначенное для проживания одной семьи и размещения

отдыхающих туристов с количеством номеров не более 5;»;

 1.2. Статью 52 дополнить абзацем 10 следующего содержания «- гостиничное

обслуживание и гостевые дома;».

 2.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой

информации.

   Глава города Суздаля                                                                     Л.В. Майорова